
Úřad vlády České republiky 
Odbor pro předsednictví ČR v Radě EU  
 

 

Č.j.: 38145/2020-UVCR-6 

Souhrnné vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
nadlimitní veřejné zakázky 

„Zajištění konferenčních služeb pro akce konané na území ČR v souvislosti 

s předsednictvím ČR v Radě EU v roce 2022 - část 5: SME Assembly“ 

na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a 2  

Zadavatel obdržel dne 06.01.2021 prostřednictvím profilu zadavatele žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1 a 2, které tímto dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Dotaz 1: 

V příloze F jsou požadovány „židličky s výklopnými stolečky“. Mohou být nahrazeny školním 
uspořádáním (vždy jeden stůl s dvěma židlemi)? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

V případě, že to dispozice prostor dovoluje, mohou být židličky s výklopnými stolečky 
nahrazeny školním uspořádáním. Vzhledem k velkému počtu účastníků by však mělo být 
zajištěno, že všichni účastníci budou mít dost místa, dobrou viditelnost na řečníky a ozvučení 
bude zajištěno tak, aby všichni účastníci dobře slyšeli.  

Dotaz 2: 

V příloze B je požadována cena základní techniky dle přílohy F. V příloze F je pouze 
u některých místností uveden zvuk (není blíže specifikován) a jiná technika zde není 
uvedena. Prosím, specifikujte blíže, jakou základní techniku by měla obsahovat kalkulovaná 
cena v příloze B. Například zda je požadována projekce (plátno + dataprojektor), ozvučení, 
a případně jaké mikrofony jsou požadovány (klopové, bezdrátové…). 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel požaduje nacenění vybavení, které je uvedeno v příloze F zadávací dokumentace 
– Specifikace předmětu plnění. Jedná se tedy o ozvučení některých místností, 
zásuvky/zdroje napájení či flipcharty. Parametry ozvučení jsou ponechány na dodavateli. 
Zadavatel požaduje, aby bylo zajištěno kvalitní ozvučení prostor odpovídající počtu 
účastníků a účelu akce. Prostory musí odpovídat běžným standardům konferenčních prostor 
a měly by proto umožnovat dodatečnou instalaci další konferenční techniky (mikrofony, 
plátno, projektor, obrazovky pro účastníky, a další), která bude předmětem samostatné 
veřejné zakázky. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Dotaz: 

Dobrý den, 

pro zajištění akce SME Assembly jsme nenalezli požadavky na technické zajištění AV 
techniky, která je patrná z referenční akce Helsinky. Tato část je vyhrazena samostatně ? 
případně kde? Děkuji 



 

Stránka 2 (celkem 2) 

 

Odpověď zadavatele na dotaz: 

Zadavatel požaduje nacenění vybavení, které je uvedeno v příloze F zadávací dokumentace 
– Specifikace předmětu plnění. Z AV techniky požaduje zadavatel zajistit jen ozvučení 
v některých místnostech dle přílohy F zadávací dokumentace. AV technika bude předmětem 
samostatné veřejné zakázky. Zadavatel požaduje pouze zajištění dodavatele techniky, a to 
v případě, že má dodavatel svého výhradního dodavatele těchto služeb. V případě, 
že dodavatel není vázán žádnými výhradními smlouvami s dalšími dodavateli, musí umožnit 
zadavateli zajištění tohoto plnění vlastními dodavateli v souladu s částí 10.7 zadávací 
dokumentace. Zadavatel proto požaduje, aby daný konferenční objekt splňoval běžné 
standardy konferenčních prostor a umožnoval dodatečnou instalaci potřebné AV 
a konferenční techniky (mikrofony, plátno, projektor, obrazovky pro účastníky, a další) 
dle potřeby zadavatele. 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu 
k podání nabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace 
nevyžaduje.  

V Praze 

Mgr. Kateřina Šustrová 
pověřena řízením Odboru pro předsednictví ČR v Radě EU 
 


		2021-01-11T15:39:55+0100
	Mgr. Kateřina Šustrová


	



